АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2019
                                  с. Подгорное                                          № 79
О внесении изменений  в постановление администрации сельсовета от 02.04.2018 № 28 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Подгорненского сельсовета»
В соответствии с Законом Тамбовской области от 28.06.2002 года                     № 31-З «О порядке создания и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области», администрация Подгорненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести  изменения в приложение № 2 к постановлению администрации сельсовета «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Подгорненского сельсовета», изложив его в новой редакции согласно приложению № 1.
     2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета В.Л. Саблина.

Глава сельсовета                                                                            М.К. Ильин

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                    Утверждено

                                                                   постановлением администрации

                                                                    Подгорненского сельсовета

                                                                       от 02.07.2019 г. № 79
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Подгорненского сельсовета
Саблин Василий Леонтьевич,

заместитель главы сельсовета – председатель комиссии

Уварова Алла Борисовна,

заведующая Верхнечуевским филиалом МБОУ «Моисеево-Алабушская сош» – заместитель председателя комиссии

Савина Людмила Ивановна,

специалист администрации сельсовета - ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ильин Василий Александрович, заведующий Вольновершинским филиалом МБУК «Уваровский РДК»,

Мшар Галина Николаевна, заведующая Подгорнским филиалом «Моисеево-Алабушская сош»,
Ильина Татьяна Алексеевна, заведующая Вольновершинским филиалом «Моисеево-Алабушская сош»,
Осипова Ирина Александровна заведующая Подгорнским филиалом МБУК «Уваровский РДК».